
 

  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 43 3668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - località Coppito - 67100 L’Aquila (AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

E-mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   https://discab.univaq.it  

Repertorio n. 31/2024 

Prot.n.  220 del 29/01/2024 

2024-UNAQISC-02/08.00001 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 12 Dicembre 2023; 

 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

E’ istituito il Gruppo di lavoro per la Gestione Rischi, che risulta così composto:  

 

Carosa Eleonora (Presidente) – Cat C 

 

Bellio Pierangelo - Cat C 

Colella Antonio – Cat C 

Lizzi Anna Rita – Cat C 

Luzi Carla – Cat. C 

Vecchiotti Davide – Ricercatore a tempo determinato – SSD MED/04 

 

ART.2 

Le funzioni di cui all’art.1 sono attribuite a far data dal 01/01/2024 e fino al 31/12/2024. 

 

 

 

       La Direttrice del Dipartimento 

               (Prof.ssa Francesca Zazzeroni) 

     

 


